## ELENCO CHIARIMENTI Aggiornato al 23/07/2019

1) DOMANDA: in riferimento ai requisiti di capacita' tecnico professionale, chiediamo se il fatturato di € 60.000,00 di ciascun servizio debba riferirsi all'annualità o se possa essere stato realizzato complessivamente nel triennio 2016/2018.

## RISPOSTA:

Come requisito di capacità tecnico-professionale è richiesto di dimostrare che **ciascun** servizio abbia una durata di almeno 12 mesi e un importo almeno pari ad Euro 60.000,00, inteso come importo riferito alla durata complessiva del contratto (non importa se annuale, biennale o triennale). I servizi dovranno essere almeno tre e per ciascun servizio dovrà essere specificato:

- l'attività effettuata,
- il periodo e la durata,
- gli importi del fatturato specifico,
- il committente (indicando recapiti e nominativo del referente da contattare per le verifiche).
- 2) DOMANDA: qual è la ragione sociale della ditta che attualmente svolge il servizio?

## **RISPOSTA:**

I servizi oggetto della procedura sono attualmente gestiti da G. Mess. sas Di Baronti Franco & C., Codice Fiscale/ Partita IVA 00965160500, sede legale in Via Genovesi 4/B, San Miniato (PI).

3) DOMANDA: con riferimento al requisito di capacità tecnico-professionale si richiede se l'elenco dei servizi prestati nell'ultimo triennio deve essere specificato nel mod. A.1 per la manifestazione di interesse, oppure dovrà essere specificato soltanto in fase di gara.

**RISPOSTA:** No, è un'informazione che dovrà essere indicata in fase di gara.